
	    
    

    


			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				[image: ]
			  

			

						
							
									Novinky 2024
	O klinice
	Zákroky
	Akční nabídky
	Dárkový poukaz
	Tým
	Ceník
	Kontakt


							

							                
                

	


































      
                                        
 

                                                
                

                
                
                        
        


							
							
				
					
				

			

						

						
				
					
						
					

					
				

			

					

				

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						
						Poradíme Vám na +420 775 123 528, nebo nás kontaktujte přes kontaktní formulář


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	   
  
        
        
        
          
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Napsali o nás

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Známé tváře

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Partneři

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						O nás

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Kariera

						
					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
        

        

                  
                    

                

            
        
        
          
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Recepce

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Management

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Lékaři a terapeuti

						
					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
        

        

                  
                    

                

            
        
        
          
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
[image: ]
			

				
				
				
				
				Hlava & obličej


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
[image: Facelift v Medical Institutu v Plzni]
			

				
				
				
				
				Vlasy & obočí


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
[image: ]
			

				
				
				
				
				Prsa & Dekolt


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
[image: Estetická medicína v intimních partiích v Medical Institut Care v Plzni.]
			

				
				
				
				
				Tělo & hubnutí


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
[image: ]
			

				
				
				
				
				Intimní oblast


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
[image: ]
			

				
				
				
				
				Laserová ošetření


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
[image: ]
			

				
				
				
				
				Žíly & cévy


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
[image: Ortopedie v Medical Institut v Plzni]
			

				
				
				
				
				Ortopedie


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
[image: Facelift v Medical Institutu v Plzni]
			

				
				
				
				
				Fyzioterapie


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
[image: ]
			

				
				
				
				
				Pro muže


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			
        

        

                  
                    

                

       
 

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


					

	




	

	
		

	
		Kontakt
			Medical Institut Plzeň



Bezručova 16, 30100 Plzeň

+420 775 123 528

info@medicalinstitut.cz

Po-Pá 8.00-21.00

So 8.00-16.00







		
Odkazy
	Ceník
	Obchodní podmínky
	Kontakt
	Influencer program
	Beautyinbox




Naše firmy
[image: Medical Institut]
[image: Institut Krásy]


Facebook novinky
  

Medical Institut Plzeň





Instagram


	
	
		
			
			medical_institut

					


					
													
	                
	            

							

		
	



    
		
    
        
            Trápí Vás stav vašich vlasů? Pozorujete na so
            
	                
	            	                    [image: Trápí Vás stav vašich vlasů? Pozorujete na sobě zvýšené padání vlasů? Jsou Vaše vlasy slabé a lámavé? Máme pro Vás řešení!  Trichologie vznikla jako vědní obor spojením věd kosmetiky a dermatologie. Soustřeďuje svůj zájem na hygienu vlasů, jejich zdraví a krásu.... Vypadávání vlasů a ztenčení vlasů jsou běžným problémem a to nejen mužů, ale i žen. Obzvláště časté je to po dosažení věku 50 let nebo v důsledku stresu. Doporučujeme mezoterapii,která je vhodná doplnit o naše přípravky, které zakoupíte na naší recepci ❤️😍#vlasy #mezoterapia #mezoterapie #vlasy #vlasykorunakrasy #krasnevlasy #plzen #czechgirl #czgay #czman #czechrepublic #czechboy #medical #krasa #]
        
    



    
        
            Další velmi oblíbený zákrok, sklerotizace ži
            	                    [image: Další velmi oblíbený zákrok, sklerotizace žilek 😍 Trápí vás drobné křečové žilky a metličky na stehnech, lýtkách či kotnících? Domluvte si vyšetření u našich specialistů na léčbu křečových žil a absolvujte skleroterapii (sklerotizaci). Jednoduché ošetření zvládnete klidně i o polední pauze. Objednat se na konzultaci...#konzultace #zilky #krasa #krasa #krása #cz #czech #woman #plzen #plzen #czechgirls #czechwoman #medical #laser]
        
    



    
        
            Trápí Vás pigmentové skvrny?
U nás se jich le
            	                    [image: Trápí Vás pigmentové skvrny? U nás se jich lehce zbavíte😍👏#laser #pigment #skvrny #pigmentoveskvrny #krasa #krása #krasa #tvorimekrasu #omlazeni #omlazenipleti #czechgirl #cz #czech #woman #womanstyle #plzen #plzeň #zena #žena #zenskakrasa #ruce #]
        
    



    
        
            Rty jsou odjakživa jedním ze symbolů ženské a
            	                    [image: Rty jsou odjakživa jedním ze symbolů ženské atraktivity a smyslnosti. Pro jejich dokonalost je nejdůležitější souměrnost a plný tvar. Řadu žen však trápí nedostatečný objem rtů a to, že kvůli tomu vypadají přísněji. Jenže, ten problém může být nejen v plnosti, ale i v samotném tvaru rtů. Během stárnutí, kdy dochází ke ztrátě objemu podkožních struktur, se právě tato vzdálenost prodlužuje a opticky dělá horní ret tenčí a obličej starší. Proč lidé nejčastěji sahají po zvětšení rtů? Touží mít plné a smyslné rty, které poutají pozornost. Symetrický tvar bez sebemenší chybičky. Ještě krásnější a svůdnější úsměv. Zvýšení atraktivity, podpora sebevědomí. Zvětšení výplněmi na bázi kyseliny hyaluronové, který zaručuje okamžitě viditelný výsledek. Implantát do rtu PermaLip Mezonitě Výkony trvají dle způsobu zvětšení od 10 minut do 60 minut. Na naší klinice dbáme na to, aby rty vypadaly přirozeně, ale aby splnily to, po čem toužíte nejvíce. Svěřit byste se měli jen do rukou zkušeného estetického dermatologa! Vyplnění pokleslých koutků kyselinou hyaluronovou má okamžitý a  přirozený výsledek.  pozitivní výraz vyzdvižení  povislých koutků vypnutí jemných vrásek kolem koutků#lip #lipsfilers #lipstick #rty #noverty #vyplne #krasa #krása #plzen #czechgirl #czechrepublic #czechgirls #samasebou #medical #tvorimekradu]
        
    



    
        
            
            	                    [image: Každá žena touží po krásném, pevném poprsí. Augmentace prsou je vůbec nejžádanějším zákrokem plastické chirurgie. Nejčastěji se provádí augmentace pomocí silikonových implantátů, které navíc mohou vyřešit i problém asymetrie či poklesu prsů. Velikost prsou (malá prsa) určuje řada faktorů – přirozeně daná velikost mléčné žlázy, množství tukové tkáně, která prs utváří, různé životní události jako je těhotenství a kojení, nebo změny tělesné váhy. Řada žen s malými prsy se ptá, zda je možné velikost poprsí ovlivnit například cvičením. Pravda je taková, že vhodně prováděným cvičením může dojít ke zpevnění prsního svalstva, ale vlastní velikost prsů zůstává neměnná.   Jak to probíhá? Rozhodnutí k operaci začíná při konzultaci s lékařem. Ten s Vámi probere motivaci k danému zákroku, zhodnotí celkový zdravotní stav a prodělané nemoci/operace. Velikost našeho poprsí určuje objem tukové tkáně a prsní žlázy. Zvětšení prsou je tedy zákrokem, při němž se nedostatek tkáně nahradí silikonovo-gelovými implantáty. Na jejich tvaru a velikosti se domluvíte na konzultaci zákroku spolu s lékařem. Následně Vám dá veškeré informace k přípravě na operaci, průběhu operace a k době rekonvalescence. V rámci konzultace může lékař pořídit fotografie do zdravotní dokumentace. Před operací bude třeba podstoupit nejen běžné předoperační vyšetření.  Jaké jsou k dispozici implantáty?  Vybírat můžete mezi kulatými či anatomickými, které kopírují přirozený tvar prsou. Objem implantátů se nejčastěji pohybuje od 250–350 ml. Volba implantátů se odvíjí nejen od vašeho přání, ale také od tvaru hrudníku, z tohoto důvodu je třeba správný implantát vybrat s lékařem. Naše klinika nabízí implantáty značek Motiva a Mentor.   Po operaci je nutné nosit speciální elastické prádlo, které má zásadní vliv na celkový výsledek operace. Elastické prádlo je nutné nosit minimálně 4 – 8 týdnů. Stehy jsou odstraňovány přibližně 10. až 14. pooperační den. Průměrná doba rekonvalescence po tomto zákroku je asi 3 – 4 týdny.#prsa #prsample #noveprsa #implantaty #silikonoveimplantaty #pevneprsa #hezkeprsa#samasebou #prsadoplavek #zvetseniprsou💜 #zvetseniprsou🥂 #tvorimekrasu #salonkrasy #czechgirl #cz #budkrasna #plzen]
        
    



    
        
            Klientku trápila velká asymetrie čelistní kost
            
	                
	            	                    [image: Klientku trápila velká asymetrie čelistní kosti, ale také tmavé kruhy pod očima.Pomocí nití se vyhladil podbradek, výplní se vytvarovala čelistní kost :) a černé kruhy pomoci kyseliny h. Klientka ještě plánuje menší chirurgický zákrok, kterým se odstraní menší zbytek kůže u ucha, ale už teď je krásný výsledek #botox #botoxcapilar #vyplne #vyplne #lifting #liftingfacial #liftingobliceje #asimetrie #krasa #krása #czechgirl #cz #czech #plzen #sebevedomi #samasebou #tvorimekrasu #promena #promeny #salonkrasy #institut #institutkrasy #novyoblicej #sebevedomi #krása #krasa #krasnaplet]
        
    


    


	

			
			Načíst víc...
			
		
	
			
        
            
	                
	                        Sledovat na instagramu
        
    
	



	    
	
	




	




		
		
			
					
		
			Facebook
		
	
	
		
			Instagram
		
	

2021 © Medical Institut care s.r.o.
			

		

	
	


			
		

		


			


			
			


			

		
			
	
      
      	
	




















    
            

	
	